
秋知福協発第１号 

平成２９年４月３日 

 

各障害福祉施設・事業所長 様 

 

東北地区知的障害者福祉協会 

会 長  井 上  博 

〈 公 印 省 略 〉 

秋田県知的障害者福祉協会 

会 長  桜 田  星 宏 

〈 公 印 省 略 〉 

 

 

平成２９年度東北地区知的障害者福祉協会総会・施設長等会議の 

開催について（通知） 

 

 本会事業の推進につきましては、日ごろ特段の御協力を賜り深く感謝申し上げます。 

 さて、平成２９年度の東北地区知的障害者福祉協会総会・施設長等会議を別添要綱のと

おり開催することとなりました。 

 つきましては、御多忙のところ恐縮に存じますが、万障お繰り合わせのうえ御出席をい

ただくとともに、貴職下職員等の御参加についても特段の御配慮を賜りますようお願い申

し上げます。 

 なお、総会を欠席される場合は、大変お手数をおかけいたしますが、別添の委任状を所

属する各県協会事務局へ５月１２日（金）までに御提出ください。 

 また、部会協議会の内容等については後日改めて御案内申し上げます。 

 

１ 参加の場合  別紙参加申込書を記入のうえ、５月２日（火）までに㈱近畿日本ツーリスト秋

田支店へ FAX にてお申込みください。 

 

２ 欠席の場合  別添委任状へ記入のうえ５月１２日（金）までに貴施設・事業所が所属する各

県協会事務局へ御提出ください。 

 

◆総会に関する問い合わせ 

 東北地区知的障害者福祉協会／八柳【TEL 023-674-8652 FAX 023-674-8653】 

◆研修会に関する問い合わせ 

 秋田県知的障害者福祉協会／煙山、横山【TEL 018-864-2715 FAX 018-864-2840】 

◆申込み・宿泊等に関する問い合わせ 

 ㈱近畿日本ツーリスト秋田支店／田口【TEL 018-896-4890 FAX 018-896-4922】 


